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NJOFTIM PËR KONSULTIM ME PUBLIKUN 
 

 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural si dhe Konsulenti për Shërbimet e Projektzbatimit dhe 

Supervizionit J-V “Gauff Gmbh & Co Engineering KG” & “GR ALBANIA” & “EN SU E & C”, 

në kuadër të Projektit të Burimeve Ujore dhe Ujitjes të financuar nga Banka Ndërkombëtare për 

Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) dhe nga Agjencia Suedeze për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

Ndërkombëtar (SIDA), do të organizojnë dëgjesa publike në lidhje me projektin “Studimi i 

Fizibilitetit, Projekti i Detajuar dhe Planet e Monitorimit Mjedisor dhe Social për sistemin e 

Janjarit, duke përfshirë kanalin e Janjarit, skemën ujitëse të Konispolit, dhe digat e Janjarit dhe 

Mursit”. Vendodhja Bashkia Konispol.  

 

Në këtë kuadër, më datë 14.05.2019, ora 11:00, në Qendrën Kulturore Mursi do të 

organizohet dëgjesë publike në lidhje me fazat e realizimit të projektit të mësipërm, me qëllim 

informimin e publikut dhe palët e tjera të interesuara për natyrën e projektit dhe masat për 

zbutjen e ndikimeve negative mjedisore e sociale.  

Në këtë kuadër, janë të lutur për pjesëmarrje të gjitha palët dhe personat e interesuar.     

 

Në këtë kuadër, më datë 14.05.2019, ora 16:00, në Qendrën e fshatit Markat do të 

organizohet dëgjesë publike në lidhje me fazat e realizimit të projektit të mësipërm, me qëllim 

informimin e publikut dhe palët e tjera të interesuara për natyrën e projektit dhe masat për 

zbutjen e ndikimeve negative mjedisore e sociale.  

Në këtë kuadër, janë të lutur për pjesëmarrje të gjitha palët dhe personat e interesuar.       

    

Në këtë kuadër, më datë 15.05.2019, ora 10:30, në Bar “Kosta” do të organizohet dëgjesë 

publike në lidhje me fazat e realizimit të projektit të mësipërm, me qëllim informimin e publikut 

dhe palët e tjera të interesuara për natyrën e projektit dhe masat për zbutjen e ndikimeve negative 

mjedisore e sociale.  

Në këtë kuadër, janë të lutur për pjesëmarrje të gjitha palët dhe personat e interesuar.       

 












